
0+000.00 0+100.00 0+200.00 0+300.00 0+400.00 0+500.00 0+600.00 0+700.00 0+800.00 0+900.00 1+000.00 1+100.00 1+200.00 1+300.00 1+400.00 1+500.00

P
P

=
0

+
0

0
0

.0
0

0

T
S

=
1

+
5

0
9

.0
0

2

C
ic
lo

v
ia
 E
ix

o
 1

C
ic
lo

v
ia
 E
ix

o
 2

Ciclovia Eixo 2

CURVA=4

Ciclovia Eixo 1 Ciclovia Eixo 1

1+
60

0.
00

1+
70

0.0
0

1+800.
00

1+900.00 2+000.00 2+100.00 2+200.00 2+300.00 2+400.00 2+500.00 2+600.00 2+700.00 2+800.00 2+900.00 3+000.00 3+100.00

T
S
=
1
+
5
0
9
.0
0
2

S
C
=
1
+
5
8
9
.0
0
2

C
S

=
1
+
8
1
7
.1

9
3

S
T

=
1

+
8

9
7

.1
9

3

P
I=

1
+

9
5
2
.4

7
9

Ciclovia Eixo 1

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE CICLOVIA

LEGENDA:

BORDO CONSOLIDADO

FAIXA DE DOMÍNIO DO DER-DF

RODOVIA TRECHO

SUBTRECHO

MATRÍCULA

DESENHO

RESP.TÉC.:

CREA:

SETOR:

01/02

STÊNIO VALE

18812/D-DF

DIREP

Clarissa Borges

  EXECUTIVO

221.517-9
DE_VD_VC441-002008_E-PA_019

1:2.000

CÓDIGOFOLHA

ETAPA DE PROJETO

ESCALA H/V

SUBESPECIALIDADE/DESCRIÇÃO

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

PROJETO DE PAISAGISMO

 

 

PLANTA GERAL

VC-441 441EVC0020

km 2,6 ao km 7,5

PAVIMENTAÇÃO DA VC-441

R
IO

R
IO
 J

AR
D
IM

R
IO

P
R
E
TO

S
Ã
O

B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

RIO JARDIM

R
IB

E
IR

Ã
O

C
A
C

H
O
E
IR
IN

H
A

R
IO

R
IO
 P

R
E
T
O

JA
R

D
IM

R
IO

B
A
R
TO

LO
M

E
U

S
Ã

O

C
Ó

R
R
E

G
O

T
A

P
E

R
A

RIBEIRÃO

CARIRU

GRAMA A SER PLANTADA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA AÉREA

CERCA

OFFSET DE ATERRO

OFFSET DE CORTE



4+700.00 4+800.00 4+900.00 4+950.964+950.96

P
I=

4
+

8
7
1
.8

5
2

P
F

=
4

+
9

5
0

.9
5

8

Ciclovia Eixo 1

VALETA (VPA02)VALETA (VPA02)

3+100.00 3+200.00 3+300.00 3+400.00 3+500.00 3+600.00 3+700.00 3+800.00 3+900.00 4+000.00 4+100.00 4+200.00 4+300.00 4+400.00 4+500.00 4+600.00CURVA=12

Ciclovia Eixo 1 Ciclovia Eixo 1

RODOVIA TRECHO

SUBTRECHO

MATRÍCULA

DESENHO

RESP.TÉC.:

CREA:

SETOR:

02/02

STÊNIO VALE

18812/D-DF

DIREP

Clarissa Borges

  EXECUTIVO

221.517-9
DE_VD_VC441-002008_E-LC_019

1:6.000

CÓDIGOFOLHA

ETAPA DE PROJETO

ESCALA H/V

SUBESPECIALIDADE/DESCRIÇÃO

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

PROJETO DE LOCAÇÃO

 

 

PLANTA GERAL

VC-441 441EVC0020

km 2,6 ao km 7,5

PAVIMENTAÇÃO DA VC-441

R
IO

R
IO
 J

AR
D
IM

R
IO

P
R
E
TO

S
Ã
O

B
A

R
T

O
L

O
M

E
U

RIO JARDIM

R
IB

E
IR

Ã
O

C
A
C

H
O
E
IR
IN

H
A

R
IO

R
IO
 P

R
E
T
O

JA
R

D
IM

R
IO

B
A
R
TO

LO
M

E
U

S
Ã

O

C
Ó

R
R
E

G
O

T
A

P
E

R
A

RIBEIRÃO

CARIRU

PROJETO DE PAVIMENTAÇÃO

PROJETO DE CICLOVIA

LEGENDA:

BORDO CONSOLIDADO

FAIXA DE DOMÍNIO DO DER-DF

GRAMA A SER PLANTADA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA AÉREA

CERCA

OFFSET DE ATERRO

OFFSET DE CORTE


